
شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور
آگهی تجدید مزایده عمومی فروش املاک شماره 1400/87
1- مزایده گزار: اداره کل پشتیبانی امور دام کشور استان همدان به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771 

2- موضوع تجدید مزایده: فروش املاک مندرج در جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره تجدید 
مزایده 2000001014000298 وضعیت موجود و بصورت نقدی طبق شرایط آگهی و اسناد تجدید مزایده

پلاک 
ثبتی

کاربری 
طبق 
اسناد 
موجود

وضعیتوضعیت اجارهوضعیت تصرف

قیمت پایه تجدید 
مزایده

شماره 
تجدید 
مزایده

نشانی
ندارددارد

در اجاره غیر 
میباشد، با ذکر 
مدت، میزان 
اجاره و مبلغ 

ودیعه

در اجاره 
غیر 

نمیباشد

نوع ملک
(آپارتمان، 
زمین و...)

طلقوقفمفروزمشاعاعیانعرصه

152/50
و

152/52 

تجاری، 
صنعتی، 
انباری

✓

1400/8/18 تا 
 1400/11/17
 330/000/000

ریال

-
زمین، سوله 

و مغازه
2417/5

1141 طبق 
برگ بازدید

دارد-شده-
 178/866/000/000

ریال
1400/87

همدان 
انتهای خیابان 
قلیانی جنب 
بانک ملی 

کوچه شهیده 
یاسینیان

لازم به توضیح اســت که ســرقفلی 5 باب مغازه ملک مذکور متعلق به اشخاص ثالث 
بوده و تنها مالکیت آنها متعلق به شرکت می باشد.

3- نوع تضمین شرکت در تجدید مزایده(فرآیند ارجاع کار): اصل فیش 
واریزی وجه نقد به شماره حســاب شبا IR900100004001039806370564 با کد 
شناسه شماره 907203965100000000000000000017 خزانه بانک مرکزی قابل 
واریز در کلیه شــعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی به 
نام مزایده گزار)کلیه بانک ها به جز بانک های ســرمایه و بانک ایران زمین( و یا اوراق 
مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت  با قابلیت باز خرید قبل از سررسید)موضوع 
قانون نحوه انتشــار اوراق مشــارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک 
و مهر شــده قرار داده و به همراه پاکت ب لاک و مهر شــده محتوی اسناد و شرایط 
تجدید مزایده مهر و امضاء شــده توسط صاحبان امضاء مجاز و اسناد هویتی مندرج در 
برگ شــرایط عمومی تا ساعت 14 روز چهارشــنبه مورخ 1400/11/27 به مزایده گزار 

تسلیم نمایند.
4- مبلغ تضمین شرکت در تجدید مزایده(فرآیند ارجاع کار): 10٪ مبلغ 

کارشناسی ملک به نام مزایده گزار
5- برنامه زمانی

1-5- تاریخ انتشار در سامانه ستاد: چهارشنبه 1400/11/13
2-5- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: یکشنبه 1400/11/17

3-5- مهلت بازدید: دوشنبه 1400/11/26
4-5- زمان و مکان تحویل پاکتهای الف و ب:

5-5- مهلت ارسال پیشنهاد در سامانه ستاد: چهارشنبه 1400/11/27
6-5- بازگشایی: پنجشنبه 1400/11/28

7-5- اعلام به برنده: شنبه 1400/11/30
6- خرید اســناد: متقاضیان شرکت در تجدید مزایده می توانند با مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکــی دولت  (www.setadiran.ir) بــا واریز مبلغ 500/000 
ریال)غیرقابل استرداد( به شماره حساب شبا IR310100004001039804006087 با 
کد شناسه شماره 377039865203900800000000000173 به صورت پایا به خزانه 
بانک مرکزی از طریق سامانه ستاد در زمان مهلت دریافت اسناد مندرج در ردیف 2-5 

آگهی، اسناد تجدید مزایده را از سامانه یاد شده دریافت نمایند.
7- برگزاری تجدید مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد 
و مراحل فرآیند تجدید مزایده شــامل خرید و دریافت اســناد تجدید مزایده، تسلیم و 
پرداخت تضمین شــرکت در تجدیــد مزایده)ودیعه(، درج پیشــنهاد قیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان می باشد.
8- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل اسناد مربوطه، مشخصات، شرایط و نحوه 
فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

9- ارائه پیشــنهاد مالی توسط مزایده گر به منزله پذیرش و قبول تمام شرایط و اسناد 
تجدید مزایده و الحاقیات بارگزاری شــده در ســامانه ســتاد می باشد و مزایده گر حق 

هرگونه اعتراض را از خود سلب و اسقاط می نماید.
10- پیشــنهاددهنده می بایســتی برای هر ملک بصورت جداگانه تضمین شرکت در 

تجدید مزایده و همچنین قیمت جداگانه ارائه نماید.
11- علاقه مندان به شــرکت در تجدید مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت 

گواهی الکترونیک)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد: 1456

 (www.setadiran.ir)اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/ پروفایل/ مزایده گر«  موجود است.

چاپ اول: چهارشنبه 1400/11/13 چاپ دوم: پنجشنبه 1400/11/14

اداره کل پشتیبانی امور دام استان همدان
مالف1681

جـامعـه
صفحه 10
چهار شنبه  1۳ بهمن 1400
۳0 جمادی الثانی 144۳ - شماره ۲۲۹۵۶

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

آنراکهحسابپاکاستازمحاسبهچهباکاست
 مهدیه منافی با اشاره به ترک برنامه جهان آرا توسط مولاوردی و شجاعی 
نوشــت: »ترجیح دادن فرار بر قرار در برنامه  زنده نشــان از »حساب ناپاک« 
داشت و افساداتی که حضرات در این سال های مسئولیت رقم زدند و با اجرای 
اسناد بین المللی سازمان ملل سعی در تقدیر مقدرات زنان و خانواده اسلامی 

در جهت اهداف باطل داشتند.«
سطحانتقادپذیریاصلاحطلبانه

 کاربری نوشــت: »این حرکت مولاوردی و شجاعی تعریف جامعی بود از 
ســطح انتقادپذیری و شــعور ]برخی[ اصلاح طلبا! یا تریبون یه طرفه بهمون 

میدید یا قهریم!«
قبلبرنامههماهنگکردهبودیماما...

 بهروز یاوری: »به عنوان تهیه کننده برنامه جهان  آرا قبل از شــروع برنامه 
روال گفت وگو را با خانمها شــجاعی و مولاوردی هماهنگ کردم وگفتم در 
فراخــور بحث امکان گفت وگــوی تلفنی با کارشناســان را داریم. اعتراضی 

نکردند. اما پس از ارتباط تلفنی با منتقدان فرار را بر قرار ترجیح دادن.«
پرسیدناحوالمردمبرایماعجیبنیست

 کاربری نوشت: »اینکه رئیسی از یک کارمند پرسیده ناهار خوردی؟ برای 
ما عجیب نیست. برای اونایی عجیبه که چنان از مردم فاصله گرفتن که وضع 
و حال مردم و کارگران و کارمندان دیگه براشــون مهم نیست. برای همین 

هست که کلیپش رو دست به دست میچرخونن و مسخره میکنن!«
خیانتبزرگدولتروحانیبهصنعتمسکن

 نصراله پژمان فر: »از کارخانه بزرگ خانه  ســازی مشهد با وسعت بیش از 
۸۰ هکتار بازدید کردم. این کارخانه علی رغم فعالیت به دستور دولت گذشته 
مســتقیما تعطیل و تمامی کارگران آن بیکار شــدند! کمیسیون اصل نود با 
جدیت پیگیر این خیانت بزرگ در این صنعت در مشهد و کشور خواهد بود.«

اصلاحطلبهاکجایمجلسنشستن؟

 محمد اکبرزاده با انتشــار این تصویر نوشت: »دیدار پوتین و نخست وزیر 
مجارســتان در کرملین؛ الان متخصصین روابط بین الملل مجارستانی دارن 
درباره تعداد پایه های میز، رنگ گل و نحوه نشستن پوتین توئیت می زنن؟«

حسننیتبهسبکانگلیس
 گنجی: »انگلیس در بیانیه ای اعلام کرد ۴ فرد زیر از فهرست تحریم های 
این کشــور خارج شده اســت: ۱- احمد زرگر ۲- حســن حداد ۳- محمد 
حجازی و ۴- ســید حســن فیروزآبادی. لازم به توضیح هست هر چهار نفر 
به رحمت ایزدی پیوســته اند. رفع تحریم مردگان پدیده جدیدی اســت که 

خلاقیت!! و حسن نیت!! غرب به حساب می آید!«
ذهنیتهایضدچینی

  علی قلی زاده: با انتشار تصاویری 
از نورپردازی برج آزادی در سال های 
گذشته نوشــت: »نورپردازی دیشب 
پرچــم چیــن روی بــرج آزادی به 
مناسبت شب سال نو چینی بوده، نه 
دهه فجر)۱(؛ مراسم مشابه در دیگر 
نورپردازی ها  بوده)۲(؛  هم  کشــورها 
در برج آزادی مخصوص پرچم چین 
نیست)۳(؛ مراسم مشابه در شهرداری 
بوده)۴( ذهنیت های  اصلاح طلب هم 

ضدچینی محصول تبلیغات رسانه های جریان اصلی غرب است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

استاندارورئیسستادمدیریتومقابلهبابیماریکرونایاستان
تهرانازغیرحضوریشــدنیکهفتهایمدارسابتداییوتعطیلی

مهدهایکودکدرایناستانبهمدتیکهفتهخبرداد.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری تهران، محسن منصوری با اعلام این 
خبر افزود: در حال حاضر مدیریت این بیماری در اســتان و شهر تهران تحت 
کنترل اســت و تصمیم تعطیلی یک هفته ای مهد های کودک و غیرحضوری 
شدن مدارس ابتدایی به منظور اتخاذ تمهیدات پیشگیرانه در کنترل و مدیریت 
این بیماری اتخاذ شــد. منصوری ادامه داد: بر این مبنا تمامی مدارس مقطع 
ابتدایی در اســتان تهران از روز چهارشــنبه ۱۳ بهمن ماه به مدت یک هفته 
بــه صورت غیرحضوری فعالیت می کنند. همچنین تمامی مهدهای کودک در 
استان تهران نیز در بازه زمانی یک هفته ای و از تاریخ ۱۳ بهمن تعطیل خواهند 
بود. بدیهی اســت در صورت تشدید و فراگیری بیماری کرونا، محدودیت های 

جدیدی در استان تهران اعمال و در مراحل بعدی اطلاع رسانی خواهد شد.

افزایشروزافزونشهرهایقرمزکروناییو
جهشتعدادمبتلایانوفوتیهایکرونا،حکایت
ازروندصعودیکووید19درکشوربامحوریت

امیکروندارد.
مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
دیروز در اطلاعیه ای آخرین وضعیت کرونا در کشــور 

را اعلام کرد.
 به گــزارش وبــدا، در این اطلاعیه آمده اســت:

 »تا کنــون ۶۰ میلیون و ۸۳۸ هزار و ۱۰۶ نفر دُز اول، 
۵۴ میلیون و ۱۸۹ هزار و ۱۹۳ نفر دُز دوم و ۱۷ میلیون 
و ۶۹۸ هزار و ۶ نفر، دُز ســوم واکســن کرونا را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 
۱۳۲ میلیون و ۷۲۵ هزار و ۳۰۵ دُز رسید. در شبانه روز 
گذشته نیز ۵۲۳ هزار و ۱۲ دُز واکسن کرونا در کشور 

تزریق شده است.
از ۱۱ تا ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشــخیصی، ۳۵ هــزار و ۷۰ بیمار جدید مبتلا 
 به کووید۱۹ در کشــور شناســایی شــد که یک هزار 
و ۷۴۰ نفر از آنها بســتری شــدند و مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۴۰۸ هزار و ۲۴۴ نفر 
رسید. متاسفانه در طول این مدت، ۵۰ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 

بیماری به ۱۳۲ هزار و ۵۰۴ نفر رسید.
 خوشــبختانه تــا کنــون ۶ میلیــون ۱۱۰ هزار 
و ۶۱۵ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها 

ترخیص شده اند.
یک هزار و ۷۰۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش هــای مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت 

مراقبت قرار دارند.
تا کنــون ۴۴ میلیون و ۸۸۶ هزار و ۶۳۴ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.«
 تعداد مناطق قرمز کرونایی

 به 42 شهر افزایش یافت
اما آخرین وضعیت رنگ بندی کرونایی شــهرهای 
کشور که دیروز اعلام شــد، نشان می دهد که تهران، 
مشــهد و هشت مرکز اســتان دیگر در وضعیت قرمز 
کرونایی قرار گرفتند. بر طبق آخرین آمار، ۴۲ شهر در 
وضعیت قرمز، ۱۴۲ شهر نارنجی، ۲۳۰ شهر زرد و ۳۴ 

شــهر هم در وضعیت آبی قرار دارند. پیش از این ۱۵ 
شهرستان در وضعیت قرمز، ۶۱ شهرستان در وضعیت 
نارنجی، ۲۷۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۹۸ شهرستان 

در وضعیت آبی قرار داشتند.
  افزایش بی سابقه  سهم نوزادان و کودکان

 از موارد بستری
بنا بر اعلام اپلیکیشــن ماســک وابسته به وزارت 
بهداشت، سرعت افزایش بستری در ابتدای موج ششم 
بی ســابقه است. سرعت بالای انتقال امیکرون، کاهش 
استفاده از ماسک و مراقبت های بهداشتی، عدم پوشش 
کافی نوبت سوم واکسن، باز بودن تالار ها و رستوران ها، 
تجمع در محیط های بسته از جمله کنسرت و سینما، 
کلاس های حضــوری و خوابگاه ها، فقــدان تهویه در 
حمل ونقــل عمومی به خصوص مترو، اتوبوس و قطار، 
و دورهمی هــای خانوادگی از مهم ترین دلایل افزایش 

ناگهانی آمار بستری است.
همچنین سهم نوزادان و کودکان از موارد بستری 

به طرز بی سابقه ای افزایش یافته است. 
 توصیه کمیته علمی کرونا برای اعمال دو هفته ای 

محدودیت های اجتماعی در کشور
دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با اشاره 
به شیوع گسترده امُیکرون در کشور، گفت: باتوجه به 
شیوع گسترده امُیکرون که باعث تبدیل رنگ تعدادی از 
شهرهای کشور به قرمز و نارنجی شده، توصیه و مصوبه 
مورد اجماع اعضای کمیته علمی کرونا در جلســه روز 
دوشنبه این بود که محدودیت های اجتماعی تا دو هفته 
در سراسر کشور اجرا شود که این محدودیت ها می تواند 
در مجامعی مانند مدارس، دانشــگاه ها، کنســرت ها، 
مجموعه های ورزشــی و... که تعداد زیادی افراد در آن 
حضور دارند، اجرایی شود و پس از آن دوباره بر اساس 

شرایط کشور، تصمیم گیری می شود.
به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشــت، دکتر 
حمیدرضا جماعتی اظهار داشت: برای پیشگیری از ابتلا 
به امُیکرون، توصیه ما این است که همه افرادی که از 
منزل خارج می شوند، حتما از ماسک استفاده کنند و 
ماسک به طور درست و کامل دهان و بینی را بپوشاند. 
توصیه می شود که تمامی مجامع و محل هایی که افراد 
زیادی رفت و آمد دارند، استفاده از ماسک باید الزامی 

باشــد و اگر فردی فاقد ماسک است، به صورت رایگان 
در اختیار او قرار گیرد؛ چراکه اســتفاده از ماســک در 

کاهش سرایت زایی بیماری، تاثیر بسیار زیادی دارد.
حداکثر تا شنبه آینده محدودیت های جدید

 اعلام خواهد شد
معاون درمان ستاد مبارزه با کرونای کلانشهر تهران 
با تأکید براینکه آن چیزی که مشخص است بازگشت 
محدودیت های اجتماعی است، گفت: توصیه های علمی 
به ســتاد هم این است که ما محدودیت دو هفته ای را 
مجددا در فعالیت های اجتماعی داشته باشیم، چراکه 
برگزاری نشســت ها، گردهمایی ها و هر نوع مراسم در 
این شــرایط بسیار خطرناک است. بر این اساس ستاد 
ملی در جلســه روز شــنبه این مسئله را به ستادهای 
استانی تفویض کردند و احتمالا به شکل فوق العاده ای 
مطلب بررســی و اعلام شده و حداکثر تا شنبه آینده 

محدودیت های جدید اعلام خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، نادر توکلی در برنامه 
»طبیب« در پاسخ به این سؤال که اگر علائم امیکرون 
ضعیف اســت چرا باید از آن بترســیم، یادآور شــد: 
نمی توانیم صد درصد بگوئیم که بیماری سبکی است 
به ویژه اینکه در گروه های پرخطر و ریسک پذیر می تواند 
خطرناک هم باشد یکی از این گروه ها افرادی هستند 
که واکسینه نشدند، در واقع درست است که تابلوی این 
بیماری نیز علائمی همچــون آنفولانزا دارد و در حال 
حاضــر هم عموم بیماران با همین چهار علامت اصلی 
از جمله آبریزش بینی، گلو درد، ســرفه و تب مراجعه 
می کنند اما وقتی درگیری زیاد شود در برخی از افراد 
احتمال عارضه دار شدن و درگیری ریوی بیشتر است.

توکلی با تأکید براینکه در این صورت آمار بستری ها 
هم بالاتر می رود و این همان اتفاقی اســت که در حال 
حاضر شاهد آن هســتیم، اظهارداشت: آمار دیروز ما 
بالای ۱۰ هزار مراجعه بیماران کرونایی به بیمارستان ها 
را نشــان می دهد و عمومــا از هر ۳۰ مراجعه یک نفر 

بستری می شود. 
  امُیکرون بچه ها را

 به شدت درگیر می کند
وی همچنین به ویژگی های مشــخص اومیکرون 
اشــاره و عنوان کرد: ویژگی مشــخص این گونه کرونا 

درگیر کردن گروه های ســنی پائین تر است به نحوی 
که ۲۳ درصد بســتری های ما زیر ۱۰ ســال هستند، 
اومیکــرون بچه ها را به شــدت درگیر می کند و اینکه 
ما واکسیناســیون زیر ۱۲ سال را انجام ندادیم ریسک 

بیماری را بالاتر می برد. 
معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی ایران ادامه 
داد: این بیماری در بچه ها علائم بســیار شــدیدی از 
جمله اســتفراغ های فوق العاده شــدید و عدم تحمل 
خوراکی ها را دارد به دلیل اینکه راه های هوایی فوقانی 
را درگیر می کند، همچنین علائم انسدادی، سرفه های 
شــدید، خروسک های مقاوم به درمان هم دارد که کار 
عموما به بستری می کشد، البته درگیری ریه در بچه ها 
خیلی کمتر است و موضوع دیگر پخش شدید بیماری 
توسط کودکان است به شکلی که عموما تمام خانواده 

درگیر می شوند.
توکلی یادآور شــد: نکته دیگر این است که دوره 
قرنطینه اومیکرون حدود پنج روز است و الزامی هم به 
دادن تست وجود ندارد، در عین حال توصیه به استفاده 
از دو ماسک یا ماسک های فیلتردار را در امیکرون داریم، 
چراکه اگر افراد زیر یک ســقف باشند زیر یک ساعت 
قطعا بیماری به همه منتقل خواهد شــد و چیزی که 
در این دوران بســیار مهم است تغذیه خوب و به ویژه 
استفاده از ترکیبات ویتامینی است، ضمن اینکه در این 

دوره باید خیلی مراقب کودکان باشیم.
 ۹۰ درصد جمعیت هدف کشور

 یک دُز واکسن علیه کرونا را تزریق کردند
وزیر بهداشت، گفت: ۹۰ درصد جمعیت هدف کشور 
یک دز، حدود ۸۱ درصد ۲ دز و ۲۵ درصد نیز دز سوم 

واکسن علیه کرونا را تزریق کردند.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی در دیدار با حسن 
محمد عباس سفیر لبنان در ایران افزود: ایران توانسته 
با ۶ مرکز تولیدی واکسن کرونا با پلتفرم های مختلف، 

گام هایی را در مقابله با کرونا بردارد.
وی اظهارداشــت: با تســریع و گسترش پوشش 
واکسیناســیون در ماه های اخیر، میــزان مرگ و میر 
بیماران کرونایی در ایران علی رغم وســعت درگیری با 
امُیکرون در کشور و ایجاد موج ششم بیماری اما روزانه 

بین ۲۰ تا ۳۰ نفر است.

تعدادمناطققرمزکروناییبه42شهرافزایشیافت

ادامه روند صعودی پیک ششم 
با شناسایی 35 هزار بیمار جدید و فوت 5۰ هموطن

وزیرکشور:

شایدتزریقدُزسومواکسنکروناالزامیشود
وزیرکشــورگفت:درصدمراجعهبرایتزریقدز
سومواکسنکرونابسیارکمترازانتظاراستواحتمالا
ناچارشویمدرطرحمدیریتهوشمندتزریقدزسوم

واکسنراالزامیکنیم.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، احمد وحیدی در 
حاشیه نشست قرارگاه عملیاتی ستاد مقابله با بیماری کرونا 
در جمع خبرنگاران اظهارداشت: موضوع های مطرح شده در 

جلســه دیروز قرارگاه درباره امیکرون بود و آمار های وزارت 
بهداشــت نشان از رشــد مبتلایان به امیکرون است، اکنون 
مراجعه بیماران بیشــتر شده است به طوری که پیش از این 

نیز هشدار مراقبت در این خصوص داده شده بود.
وحیدی با بیان اینکه یکی از عوامل مهم شیوع امیکرون 
اعمال نشــدن مقررات بهداشتی اعلام شــد، افزود: پیش از 
این از مردم، اصناف و ادارات خواســته شده بود که رعایت 

شیوه نامه های بهداشتی در دستور کار قرار گیرد، اما استفاده 
از ماســک در خیلی جا ها رعایت نمی شــود و اجتماع های 

غیرضروری نیز شکل می گیرد.
وی با اشاره به لزوم تزریق دز سوم واکسن بیان داشت: 
تزریق دز ســوم واکســن، ایمنی را به شــکل قابل توجهی 
افزایش می دهد، اما متاسفانه درصد مراجعه برای تزریق دز 
سوم بســیار کمتر از انتظار است و بر همین اساس احتمالا 

ناچار شــویم که در طرح مدیریت هوشمند تزریق دز سوم 
واکســن را الزامی کنیم و این نیازمند تصویب در ستاد ملی 

مقابله با کروناست.
وزیرکشــور از مردم و اصناف و ادارات خواســت رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی را به شکل جدی مد نظر قرار دهند 
تا با توجه به مدیریت مطلوبی که اعمال شده بود، مشکلات 

برنگردد و مردم دچار خسارت نشوند.

دســتکم21نفربراثرجاری
شدنسیلدرایالتسائوپائولودر
برزیلجانباختندکه۷نفرازآنها

کودکبودند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به 
نقل از رویترز، بارش شدید باران و جاری 

شدن سیل همچنین سبب رانش زمین و طغیان رودخانه ها در شهر 
»فرانکو دا روشــا« در ایالت سائوپائولو شد. این در حالی است که 

بیش از ۶۰۰ نفر از مردم مجبور به ترک خانه های خود شده اند.
گروه هایــی از نیرو های آتش نشــان، ارتــش و نیرو های دفاع 

غیرنظامی در حال امدادرسانی به مناطق سیل زده هستند.
این بیشترین میزان بارش باران در این منطقه از برزیل از سال 
۱۹۶۰ میلادی تاکنون است. همچنین به گزارش ایسنا، بنابر اعلام 
مقامات محلی در پی جاری شــدن ســیلاب در » کیتو« پایتخت 
اکوادور، دســت کم ۱۱ تن جان خود را از دست دادند. همچنین 
در جریان این حادثه ۱۵ نفر نیز مصدوم شــدند. به گفته مقامات 
محلی احتمال افزایش تلفات قربانیان سیل وجود دارد. همچنین 
وقوع سیلاب به چندین خانه خسارت وارد کرد و نیروهای امداد و 
نجات و پلیس در تلاش برای امدادرسانی به سیل زدگان هستند.

 سیل
 مرگبار  

برزیل و اکوادور

یکجنگندهژاپنیمدتکوتاهی
پسازبرخاســتنازصفحهرادار

ناپدیدشد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
وزارت دفاع ژاپن گــزارش داد که یک 
جت جنگنده »اف-۱۵« متعلق به نیروی 

هوایی ژاپن از رادارها ناپدید شده است.

این هواپیما با دو خدمه حدود پنج کیلومتر به سمت دریای ژاپن 
پرواز کرد و پس از مدت کوتاهی تمام ارتباطات با این جت قطع شد.

گزارش هــا حاکی از آن اســت که این جــت از پایگاه هوایی 
»کوماتســو« در استان »ایشیکاوا« از غرب به شمال غرب در حال 
پرواز بوده است. وزارت دفاع ژاپن در حال بررسی این حادثه و علت 
آن است، اما گمان می رود که هواپیما در دریا سقوط کرده باشد.

شــبکه NHK گزارش داد که گارد ساحلی چندین قایق را به 
منطقه ای که ممکن است جت سقوط کرده باشد اعزام کرده است.

 سقوط جنگنده 
آموزشی

 با ۲ خلبان 

ژاپن

سازمانتوسعهونوسازیمعادنوصنایعمعدنیایران-طرح
ایجادصنایعانرژیبردرسواحلجنوبیکشور–سایتلامرد 
در نظــر دارد فراخوان خرید انجام خدمات نظارت عالیه و کارگاهي بر 
اجــرای عملیات پروژه ها ی ابنیه در طرح صنایع انرژی بر در ســواحل 
جنوبی کشــور – سایت لامرد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا تهیه فهرســت مشــاوران دارای صلاحیت ، ارسال 
درخواست پیشنهاد )RFP( ،ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها 
 از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مشاوران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 
شرایطشرکتدرمناقصه:  رتبه ۱ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه 

تاریخانتشارمناقصهدرسامانه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ 
می باشد. 

مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصه: اســناد مناقصه از ساعت ۸  

روزسه شــنبه  مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۲ لغایت ســاعت ۱۶ روز دوشــنبه 
 مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸  از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 
مهلتزمانیارائهپیشنهاد: پایان وقت اداری ساعت ۱۶ روز دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵  از طریق بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، می باشد. 
اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگذارجهتدریافتاطلاعات
بیشتروارائهپاکت)الف(: تهران – ولنجک – خیابان ثارالله- کوچه 

مینا – پلاک ۵ – طبقه دوم 
تلفنمربوطبهپاســخگوییشــرکتکنندگاندرمناقصه: 

2218۷42۵-۰21 داخلی ۱۰۹ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 
تمــاس: 419۳4-۰21 دفتر ثبت نام: 8۵19۳۷68 و 88969۷۳۷  
 اطلاعــات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها، در ســایت ســامانه

)www.setadiran.ir( بخش »ثبت نــام/ پروفایل تامین کننده/ 
مناقصه گر« موجود است.

شناسه آگهی:1۲۶۹88۲

فراخوان انجام خدمات نظارت عالیه و کارگاهي 
بر اجرای عملیات پروژه ها ی ابنیه در طرح صنایع انرژی بر

 در سواحل جنوبی کشور- سایت لامرد ) شماره فراخوان ۲00000۳007000108( 

م الف: ۳747

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

نوبت دوم

فروش فوق العاده املاک و مستغلات 
)امداد استان کهگیلویه و بویراحمد(

دفتر فروش املاک امداد کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد 
تعداد 2 باب ساختمان با کاربری خوابگاه از املاک متعلق به خود را 
از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط و بدون کارمزد 

به فروش برساند.
لــذا متقاضیان خریــد می توانند برای بازدیــد از املاک مورد نظر و 
کســب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرکت 
در مزایــده به متن کامل آگهی مزایده مندرج در روزنامه های محلی 
روزنما روز پنجشــنبه مــورخ 1400/11/14 و روزنامــه ابتکار 
جنوب روز شــنبه مورخ 1400/11/23 و همچنین آدرس اینترنتی: 

HTTP://WWW.ECEMDAD.IR مراجعه فرمایند.
مدیرکل املاک منطقه جنوب- شیبانی

هرگونه اتلاف قابل توجه آب )شکستگی لوله ها، باز بودن لوله ها، هدر روی آب در هر نقطه( را به مرکز ارتباطات مردمی )1۲۲( اطلاع دهید

آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله ای
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه ها برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان به آدرس: زنجان کمربندی شمالی- ابتدای زیباشهر کدپستی 4514978757
2- عنوان و مشخصات کلی مناقصه :

شرکتآبوفاضلاب
استانزنجان

3- تاریخ و آدرس دریافت اسناد مناقصه:  اسناد مناقصه از ساعت 11 صبح مورخ 1400/11/13 
آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مورخ 1400/11/19  صبح   11 ساعت  تا  لغایت 
از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات  www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله 

توسط مناقصه گران، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی انجام خواهد شد.
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتما می بایست در بازه زمانی فوق نسبت به دریافت 
اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شرکت در 

مناقصه فوق برای ایشان وجود نخواهد داشت.
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به 
یکی از صور درج شده در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح 

در اسناد مناقصه توضیح داده شده است. 
5- مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده 

و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر می باشد.
http://iets.mporg.ir ، http://tender.nww.ir :6- سایت های ثبت  آگهی

7- مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت  11صبح مورخ 1400/12/3 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ارائه گردد و به پاکاتی که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی 
واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تذکر: مناقصه گران می بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد، در یک 
پاکت دربسته تا یک ساعت قبل از بازگشایی پاکات به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحویل نمایند.

www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی به آدرس
در سالن  مورخ 1400/12/4  در ساعت 11 صبح  مذکور  مناقصه  پاکات  پاکات:  9- زمان گشایش 

کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایی خواهد شد.
10- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
11- علاوه بر صلاحیت پیمانکاری، داشتن صلاحیت ایمنی برای شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
13- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در 

فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14- هزینه کلیه آگهی ها به عهده برندگان مناقصه می باشد.

شماره 
مناقصه

شماره فراخوان 
برآورد اولیه موضوعسامانه ستاد

(ریال)
مبلغ

رشته و پایه محل تامین اعتبارپیش پرداخت
مورد نیاز

تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

پروژه آبرسانی به روستاهای 1400-732000001230000046
پرداخت به صورت اسناد خزانه اسلامی با 25 درصد7.965.795.963دهشیر و اینچه شهرستان خدابنده

سررسید 1403 طبق شرح در اسناد
حداقل پایه 5 در 
398.389.798رشته آب یا ابنیه

1400-712000001230000047
پروژه عملیات اجرای احداث مخزن 
500 متر مکعبی ذخیره آب شرب 

شهر گرماب شهرستان خدابنده
25 درصد5.099.072.908

پرداخت به صورت نقد و اسناد خزانه 
اسلامی با سررسید 1403 طبق شرح 

در اسناد

حداقل پایه 5 در 
254.953.645رشته آب یا ابنیه

نوبتاول

دفترروابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

سقفبودجهشــهرداریتهرانبا۵۰هزار
میلیاردتوماندرشــورایشهرتهرانپساز
صحبتهایعلیرضازاکانیواعلامنظراعضای

شورایشهرتصویبشد.
به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس شورای شهر 
تهران در جلســه دیروز شــورا درباره موضوع بودجه 
شهرداری اظهار داشــت: باید بودجه ریزی به نحوی 

باشد که امکان تحقق آن وجود داشته باشد. 
مهدی چمران با اشــاره به موضوع مسکن گفت: 
حدود ۴۰ درصد از مردم تهران اجاره نشین هستند و 
باید ۵۰ درصد درآمدشان را صرف اجاره بهای مسکن 
کنند و اگر بتوانیم به آنها در این زمینه کمک کنیم 
کار بزرگی انجام داده ایم. تشویق و ترغیب مردم برای 
ساخت و ســاز و ارائه تسهیلات برای نو سازی بسیار 
حائز اهمیت است و باید کاری کنیم که قفل ساخت 
و ســاز باز شــود و تحرکی در این زمینه رخ دهد و 
مطمئنم اگر با نیت خالص پیش رویم موفق خواهیم 

شد.
 اراده جدی دولت و شهرداری تهران 

در ایجاد رونق ساخت و ساز
شــهردار تهران هم در صحن شورای شهر و در 
جریان بررســی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری 
تهران، سازمان ها و شرکت های تابعه در بخش منابع و 
درآمدها اظهار داشت: میزان رشد بودجه دولت حدود 
۴۶ تا ۴۷ درصد است و ما هم در شهرداری نسبت به 
بودجه ۳۷ هزار میلیاردی سال جاری ۵۱ درصد رشد 
را برای بودجه لحاظ کردیم و این بودجه متناسب با 

رشد بودجه دولت است.
علیرضا زاکانی با بیان اینکه در دولت و شهرداری 
ســابق، اراده برای رونق ساخت و ســاز نبوده است، 

گفت:  اکنون این اراده ایجاد شده و مهمترین بخش 
ماجرا شکل گرفته است تا ان شاءالله بتوانیم در مسیر 

خوبی گام های بلند برداریم.
 آغاز عرضه املاک شهرداری در بورس

زاکانی افزود: فردا )چهارشــنبه( برای اولین گام 
عرضه ملک شــهرداری در بــورس انجام می گیرد و 
برنامه های خوبی در این راســتا انجام خواهد گرفت. 
همچنین در مجموعه شهر تهران برای موضوع بافت 
فرســوده تفاهمی با دولت خواهیم کرد که هم برای 
بافت فرســوده و هم ۴۵۰۰ هکتار فضای فریز شده 
اقداماتی صورت گیرد، ما می خواهیم شهرداری مانع 
نباشــد و در کنار آن شهرداری و شــورا اقبال دارد 
که زمینه ساخت وســاز را فراهم کند که مورد تاکید 
رهبر انقلاب است. وی ادامه داد: در حوزه حمل ونقل 
نیز رشــد بودجه را برای موارد بر زمین مانده مانند 
۶۳۰ واگن دنبــال می کنیــم و در بخــش اتوبوس 
نیز تلاش می کنیم قدرالســهم خودمــان را از دولت 
کسب و در پنج هزار دستگاه اتوبوس این قدرالسهم 

را لحاظ کنیم.
شــهردار تهران با بیان اینکه تــلاش می کنیم 
بــا ایده هــای خلاقانه هــم امــکان فراهم شــود و 
هم ظرفیت های خودمان را بهینه کنیم، اظهار کرد: 
فردا )چهارشــنبه( دو ملک را برای عرضه در بورس 
بــه عنوان اولیــن گام ارائــه می کنیم؛ همچنین در 
حــوزه صرفه جویی نیز اقــدام می کنیم و ۳۰ درصد 
صرفه جویی را از طریق ابزارهای نوین مالی خواهیم 

داشت.
برداشتن قفل ساخت وساز سخت نیست

 زاکانــی در ادامــه دربــاره صــدور پروانه های 
 ســاختمانی گفت: در حــوزه ساخت وســاز زمانی

۳۲ هزار پروانه صادر می شد و در سال ۹۸ این میزان 
به ۸ تا ۹ هزار پروانه رســید؛ از سال ۹۱ تا ۹۸ طبق 
طرح تفصیلی تفاهمی مبتنی بر اضافه بنا ایجاد شد 
که این مسئله کمبود ساخت وساز و میزان تقاضا در 
آن را جبران می کرد از سال ۹۸ به بعد این بخش را 
حذف و منطبق بر طرح تفصیلی رقم زدند و سقوط 
جدی در بحث تعداد پروانه ها انجام شــده و پروانه ها 
به عدد ۴۲۰۰ رســیده است؛ ما با لوایحی که دنبال 
کردیم، سعی کردیم این معادله را تغییر و به معادله 
سابق برگردانیم. وی با بیان اینکه کار سختی نیست 
 که قفل ساخت وســاز را برداریم، گفت: در گذشته 
۷ تــا ۱۰ ماه زمان صدور پروانه بود و ما آن را به زیر 
۲ ماه می رسانیم که این مشوقی برای سرمایه گذاری 
اســت؛ در حال یک ســری تفاهمات با دستگاه ها و 
سازمان های دیگر هستیم، مثلًا با بنیاد مستضعفان، 
ســتاد اجرایی فرمــان امام)ره( و نهادهــای انقلابی 
مذاکرات خود را آغاز کرده ایم تا آنها به میدان عمل 

بیایند و موانع را برای آنها برمی داریم.
پــس از بررســی لایحــه بودجه ســال ۱۴۰۱ 
شــهرداری تهران و سازمان ها و شــرکت های تابعه 
بخش منابع و درآمدها و صحبت های زاکانی، اعضای 
شــورای شهر نظراتشان را به صورت موافق و مخالف 
مطرح کردند و با پیشنهاد حبیب کاشانی برای بودجه 
۱۴۰۱ شهرداری تهران سقف ۵۰ هزار میلیارد تومان 
را مطرح و به رای گذاشــته شد. سرانجام با ۱۷ رای 
موافق ســقف بودجه شــهرداری با ۵۰ هزار میلیارد 

تومان در شورای شهر تهران تصویب شد.
گفتنی اســت، لایحه بودجه پیشــنهادی که از 
سوی علیرضا زاکانی به شــورای شهر ارائه شده بود 

بیش از ۵۶ هزار میلیارد تومان بود.

تصویبسقفبودجه50هزارمیلیاردتومانیسالآیندهشهرداریتهراندرشورایشهر

غیرحضوریشدنمدارسابتداییوتعطیلی
مهدهایکودکاستانتهرانبرایکنترلکرونا

رئیسمرکزتشخیصوپیشگیریازجرایمسایبریپلیسفتابا
توجهبهافزایشبرخیکلاهبرداریهاواقداماتمجرمانهباپیامک
جعلیسامانه»ثنا«باردیگرنسبتبهکلاهبرداریازشهرونداناز

اینطریقهشدارداد.
ســرهنگ علی محمد رجبی که پیش از این نســبت به کلاهبرداری از 
شهروندان در پوشش پیامک جعلی سامانه »ثنا« هشدار داده بود، در گفت وگو 
با ایسنا بار دیگر نســبت به این اقدام مجرمانه هشدار داد و گفت: متاسفانه 
همچنان شاهد آن هستیم که افراد سودجو از طریق ارسال پیامک های جعلی 
اقدام به کلاهبرداری یا ایجاد مزاحمت برای برخی از شــهروندان کرده اند. از 
این رو بار دیگر یکسری موارد هشدارآمیز را در این خصوص اعلام می کنیم.

رجبی درباره کلاهبرداری با پیامک جعلی سامانه ثنا اظهارداشت: در این 
روش از کلاهبرداری، فرد کلاهبردار با جعل آدرس اینترنتی ســامانه ثنا که 
سامانه ثبت نام الکترونیک قضایی است، پیامکی با محتواهایی نظیر ابلاغیه، 

ثبت شکایت در سامانه و... را برای شهروندان ارسال می کند.
وی بــا بیان اینکه این پیامک ها در نهایت به یک لینک پرداخت آنلاین 
منتهی می شــود، گفت: از آنجایی که برخی از شــهروندان از این سامانه ها و 
نحوه فعالیت آنها آگاهی ندارند و مبلغ عنوان شــده نیز بســیار ناچیز است 
روی لینــک کلیک کرده و اقدام به عملیات پرداخت وجه می کنند. در حالی 
که لینک معرفی شــده در این پیامک ها حاوی یک بدافزار است و مجرمین 
اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت 

برده و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام می کنند.
رئیس مرکز تشــخیص  و پیشگیری از جرایم ســایبری پلیس فتا افزود: 
چنانچه افراد پیام هایی تحت نام ثنا )ســامانه ثبت نــام الکترونیک قضائی( 
دریافت کردند که در آنها پرداخت مبلغی هر چند کم درخواســت شده بود، 

آگاه باشند که آن پیام جعلی است و به هیچ عنوان فریب آن را نخورند.

هشدارپلیسفتادربارهافزایشکلاهبرداری
باپیامکجعلیسامانه»ثنا«


